
　

ジュニア（中学） 4,500 円 4,000 円 8,500 円

　

ジュニア（中学） 700 円 1,000 円 1,700 円

　

　

３月１１日（金）１１：００より開始されます２０１６年度の「チーム登録」・「競技者登録」の登録費につきましては、

　【チーム関係者の皆さま、選手の皆さま、保護者の皆さまへ】

　日頃より本協会の活動にご理解・ご協力を頂きまして感謝申し上げます。

すでにご存知の方もいらっしゃると存じますが、日本協会の組織の改革（ガバナンスの強化）の取り組みの中で

事業の強化及びオフィスの機能強化が求められ、改革がスタート致しました。新たな改革に向けてかかる経費に

ついて皆様にご協力頂きたく、来年度（2016年度）から登録費の改訂が実施されることになりました。

また、都道府県地方協会の法人格取得の方針が打ち出されまして、千葉県バスケットボール協会と致しましても

２０１６年４月に「一般社団」の法人格取得を目指して組織・事業計画の改革を行っております。将来は登録費収入

に頼らない組織を運営できるよう、事業計画を改革し押し進めていくことを大きな目標にしております。

「選手の皆さま」「チーム関係者の皆さま」には、ご負担をおかけして大変申し訳なく存じますが、本協会ならびに

日本協会の発展のために、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

登録費合計日本協会（ＪＢＡ） 千葉県協会

下記のように改訂となりますので、主旨をご理解の上ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2016年3月1日

◆2016-2017（移行期）のチーム登録費，個人登録費の一覧

【中学校チーム登録費一覧】

【中学生競技者（個人）登録費一覧】

日本協会（ＪＢＡ） 千葉県協会

千葉県バスケットボール協会　　会　長　野村　俊郎

千葉県ジュニア（中学生）連盟　理事長　若山　　暁

登録費合計


